
UCHWAŁA  NR XI/46/2015 

RADY  GMINY  W  STRAWCZYNIE 

z dnia 25 maja 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.), art. 41 ust. 1 i 2  ustawy  

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jednolity  Dz. U. z 2012 r. poz. 1356  z późn. zm.), art. 10 ust. 1, 2            

i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity  Dz. U. z 

2012 r. poz. 124 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Rozdział VII punkt  3 w załączniku do uchwały NR V/15/2014 Rady Gminy                     

w Strawczynie z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015 otrzymują brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Pozostałe postanowienia w załączniku do Uchwały pozostają bez zmian. 

 

     § 3.   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Arkadiusz Wilczkowski 

 

 

 



  

Załącznik do 

uchwały Nr XI/46/2015 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 25 maja 2015 r.    
 

 

 

ROZDZIAŁ VII 

PLAN WYDATKÓW GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 

I  ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH, 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  W ROKU 2015 

 

 

 

 L.p Nazwa zadania 

Planowana 

kwota zł  

w 2015 

roku  

Kwota po 

zmianie 

w zł 

 

3. 

Organizowanie i finansowanie wypoczynku 

zimowego i letniego dla dzieci i młodzieży 

(obozy, ferie, kolonie ,wycieczki, zielone szkoły) 

 

 

  10.000,00 

 

14.593,00 

  

    
 Łączna wartość planowanych  zadań 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązania 

problemów alkoholowych, przeciwdziałaniu 

narkomanii w 2015r. 

 

         

       

140.000,00 

 

 

144.593,00  

 

 


